

国立大学法人東京工業大学の中期目標新旧対照表

変更前		変更後		変更理由
別表 1 (学院等)		別表 1 (学院等)		平成28年度の組織改組により、平成28年度から募集停止を行い、平成31年度に収容定員が0人となることに伴う変更。
学部相当	理学院 工学院 物質理工学院 情報理工学院 生命理工学院 環境・社会理工学院	学部相当	理学院 工学院 物質理工学院 情報理工学院 生命理工学院 環境・社会理工学院	
学部	<u>理学部(H28 募集停止)</u> <u>工学部(H28 募集停止)</u> <u>生命理工学部(H28 募集停止)</u>			
研究科相当	理学院 工学院 物質理工学院 情報理工学院 生命理工学院 環境・社会理工学院	研究科相当	理学院 工学院 物質理工学院 情報理工学院 生命理工学院 環境・社会理工学院	